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AVTOMABILLAR SERVISI – AVTOMABILLARNI 

 XIZMATGA QABUL QILISH 

 

Vahobov Muhammadjon 

Farg’ona viloyati Oltiariq tumani 2-son kasb hunar maktabi  

Ishlab chiqarish ta’lim ustasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada avtomabillarni xizmatga qabul qilish xizmati 

yortildi. Avtomabillarni qabul qilish va unga servis xizmat ko’rsatish jarayonlari 

bayon etildi. 

Kalit so’zlar: Avtomabil, sevis xizmat, qabul qilish , mashina, dispecher, 

menejer, avtokorxona, garaj. 

 

Oxirgi o’n yillikdagi ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar avtomobillarga xizmat 

ko’rsatishda keskin tarkibiy o’zgarishlarga olib keldi, xizmat iste’molchilarining 

talabalarini sifatli va to’liq qondirishga yo’naltirilgan iqtisodiyotdan, hamda xizmat 

ko’rsatishlarga hozirgi zamon talablaridan kelib chiqqan holda avtoservis oldiga yangi 

vazifalarni qo’ydi. 

Servis – xizmat ko’rsatishga qaratilgan faoliyatdir. Uning alohida xususiyati 

shundaki, xizmat ko’rsatish jarayonida ba’zi material resurslar sarf qilinsada, servis 

material ko’rinishida emas, balki ehtiyojini faoliyat orqali qondirishidadir. Xizmat 

ko’rsatish ishlab chiqarish jarayonidan ajralmasdir, u saqlanmaydi va doimiy 

bo’lmagan sifat xususiyatiga ega. Xizmatning ishlab chiqarish jarayonidan ajralmasligi 

uni shu jarayonda iste’mol qilinishidadir. Xizmatni amalga oshirilgandan so’ng uni 

saqlab qolish, yig’ishning yoki sotishning iloji yo’q, shuning uchun xizmatni ko’rsatish 

jarayonida kerakli material, moliyaviy va mehnat resurslari hajmini rejalashtirishda 

xizmatga bo’lgan talabni aniq bashorat qilish vazifasi turadi. Xizmat sifatining doimiy 

emasligi shundaki, iste’molchi xizmat ko’rsatilgunga qadar uni sifatini baholay 

olmaydi. Buni xizmatni amalga oshirilgandan so’nggina imkoni bor. SHuning uchun, 

mijozga xizmat ko’rsatilgunga qadar xizmat haqida to’liq tasavvur hosil qilish 

imkonini beruvchi xizmat turlari va sifati to’g’risidagi ma’lumotlar katta ahamiyatga 

ega.  

Avtomobillarni xizmatga qabul qilish avtomobil, uning agregatlari, uzellari va 

tizimlarining texnik holatini aniqlash, bajariladigan ishlar hajmini va muddatini 

belgilash, shuningdek, zarur hujjatlarni to’ldirish, mijozlar bilan muomala qilish kabi 

ishlardan iborat. Buyurtmachi-mijoz avtoservis korxonasi xizmatidan foydalanishi 

uchun dastlab avtomobilning texnik pasporti va o’zining shaxsiy hujjatlarini ko’rsatishi 

lozim. Agar avtomobil boshqa kishiga yoki tashkilotga qarashli bo’lsa, ishonchnoma 

qog’ozi bo’lishi shart. Yo’l transport hodisasi natijasida shikastlanib qolgan 
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avtomobilning texnik pasportida bu haqda davlat avtomobil inspektsiyasining belgisi 

yoki maxsus ma’lumotnomasi bo’lishi talab etiladi. Davlat standartlariga zid ravishda 

qayta jihozlangan, ishlab chiqarilishi to’xtatilganiga 15 yildan oshgan avtomobillar 

xizmatga qabul qilinmaydi. 

Avtoservis korxonasiga texnik xizmat va ta’mirlashga muhtoj avtomobillar kelib, 

uning oldidagi maydonda to’xtaydi. Avtomobil zarur hollarda yuvish-tozalash postiga, 

so’ngra qabul qilish postiga kelib tushadi. Avtomobil egasi - mijoz avtomobillarni 

qabul qiluvchi – dispetcher yoki menedjerga uchraydi. Mijoz bilan qabul qiluvchi 

servis mutaxassisi barcha asosiy masalalar: ishlar hajmi, sarf bo’ladigan ehtiyot 

qismlar va materiallar miqdori, xizmat narxining taxminiy miqdori va ko’rsatiladigan 

xizmatlarning bajarish muddati bo’yicha kelishib, mijoz talablari asosida buyurtma–

chek to’ldirib bir nusxasini mijozga beradi, bu hujjat avtomobilning korxonaga 

kirishiga ruxsatnoma sifatida xizmat qiladi. Albatta, avtomobillarni xizmatga qabul 

qilish ham korxona yoki soha rahbariyati tomonidan tasdiqlangan maxsus qoidalar 

asosida amalga oshiriladi. Avtomobil egasi - mijoz bilan kelishilgan holda va uning 

avtomobil to’la ko’zdan kechirib chiqiladi, uning umumiy texnik holati, ayniqsa, 

harakat ta’minlovchi tizimlariga katta e’tibor bergan holda aniqlanadi. Ko’pchilik 

avtomarkazlarda va avtomobillarga texnik xizmat ko’rsatish korxonalarida 

avtomobilni xizmatga qabul qilish uni tashqi va ostki tomondan yuvish, motor 

bo’linmasini maxsus shlang yordamida yuvish, salonni tozalash va quritib artishdan 

boshlanadi. Bu ishlar ko’pchilik hollarda avtomatik rejimda ishlovchi yuvish-quritish 

komplekslari yordamida bajariladi. 

Avtomobillarni qabul qilish uchun ishlab chiqarish binosining kiraverishida 

maxsus joy ajratiladi va jihozlanadi. Avtomobilning ostki qismlarini ko’rib, nazorat 

qilib chiqish uchun uchastkaga to’rt tirgakli ko’targichlar yoki estakadalar o’rnatiladi, 

ayrim hollarda qarov chuqurlaridan ham foydalanish mumkin. Qabul qiluvchi 

mutaxassis to’la komplekt chilangarlik asboblari va ayrim yengil diagnostic priborlar, 

masalan, gazoanalizator, lyuft o’lchagich, akkumulyatorlar zaryadini tekshiruvchi uchi 

ayri asbob va h.k. lar bilan ta’minlanadi. 
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